
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2025 п.гтг. Мотыгино Ш

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом 
плане территории

Рассмотрев представленную схему расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории, руководствуясь статьями 11.3, НЛО 
Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 
от 13.07.2015 Ш 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», 
Федеральным законом от ЗОЛ 2.2021 № 476-ФЗ «О внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным 
законом от 25Л 0.2001 Ш 1Э7-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации» и на основании заявления общества с ограниченной 
ответственностью «Подголечная», в лице директора Зленко Олега Олеговича, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

L Утвердить схему расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории, категория земель: земли промышленности, 
энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, 
земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, 
безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного 
использования: склад (код 6.9): Российская Федерация, Красноярский край, 
Мотыгинский район, в 18 км на юг от п. Партизанск, площадью 40157 кв.м.

2. Направить настоящее постановление в установленный законом 
срок со дня его принятия в Управление Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю.

3. 'Контроль исполнения настоящего' постановления возложить на 
первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район,

Д.Н. Еремеев



СХЕМ/,
РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА 

КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ. ПОДГОТОВКА КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ В 
ФОРМЕ ДОКУМЕНТА НА БУМАЖНОМ НОСИТЕЛЕ

Утверждена

Постановлением
(наименование документа об утверждении, включая

Администрацией Мотыгинского района Красноярского
края

наименования органов государственной власти или

органов местного самоуправления, принявших решение об утверждении 
схемы или подписавших соглашение о перераспределении земельных

участков)

o T ^ . o j L  т e f - r l . ~

СХЕМА
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории

Условный номер земельного участка :-
(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

Площадь земельного участка 40157 м2
{указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и 
программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, 

уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, 
государственной регистрации прав, ведение Едино!*о государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, 

содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информаадоняо-телекоммуникационяой сети "Интернет" 
(далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть 

уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м
(указываются з случае подготовки схемы расположения земельного участка с 

использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на 
официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных 

технологических и программных средств, указываются с округлением до 0.01 метра)
X Y

1 2 лJ
1 912844.85 180697.85
2 912834.25 180702,60
3 9127 П. 45 180760.10
4 912677.70 180764.35
5 91264330 180749.90
6 912621.05 180712.00
7 912600.10 180661,75
8 912601.55 180638.10
9 912623Л0 180577.80
10 912671.40 180507,50
II 912703.05 180481,25
1 912844.85 180697.85



MCR-167, зона 4
Масштаб 1:5000

Условиые обозначения;
.... ... ... . Часть границы, местоположение которой определено при выполнении
— ...—  кадастровых работ

. jV; ! Надписи вновь образованного земельного участка

Часть границы, сведения ЁГРН о которой позволяют однозначно определить ее
.положение на местности

.f,0s4 Надписи кадастрового номера земельного участка

|”“  Гранида кадастрового квартала

Обозначение кадастрового квартала


